

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **rcarr00640**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **BLR6WV**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00387030448**
Codice fiscale: **MRZLRT50C28I324F**
Nome: **ALBERTO**
Cognome: **MARZIALI**
Codice EORI: **ITMRZLRT50C28I324**
Albo professionale di appartenenza: **REGISTRO DELLE IMPRESE DI FERMO**
Provincia di competenza dell'Albo: **FM**
Numero iscrizione all'Albo: **MRZLRT50C28I324F**
Data iscrizione all'Albo: **2009-02-27** (27 Febbraio 2009)
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA BARTOLUCCI, 41**
CAP: **63811**
Comune: **SANT'ELPIDIO A MARE**
Provincia: **FM**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **FM**
Numero di iscrizione: **FM-86193**
Capitale sociale: **0.00**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0734-810081**
Fax: **0734-810071**
E-mail: **info@ommag.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00372290445**
Codice Fiscale: **81002030443**
Denominazione: **COMUNE DI MONTEGIORGIO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI N. 33**
CAP: **63833**
Comune: **MONTEGIORGIO**
Provincia: **FM**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2020-10-23** (23 Ottobre 2020)
Numero documento: **31/PA**
Importo totale documento: **9584.32**
Causale: **FATTURA DIFFERITA ENTI PUBBLICI**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **5641929**
Data ordine di acquisto: **2020-08-04** (04 Agosto 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z022B6326C**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **113/2020**
Data DDT: **2020-10-15** (15 Ottobre 2020)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20 , 30 , 40 , 50 , 60 , 70 , 80 , 90 , 100 , 110 , 120 , 130 , 140 , 150 , 160 , 170 , 180 , 190 , 200 , 210 , 220 , 230 , 240**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Mezzo di trasporto: **VETTORE**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Ns. doc.(DDTVE) n.:113/2020 15-10-2020**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **SALDO ORDINE DIRETTO N.5641929 DEL 04.08 .2020 CIG N. Z022B6326C-CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE BLR6WV**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **SCAFFALATURA INCASTRO METALLICA**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1962.0000000**
Valore totale: **3924.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **COMPOSTE DA:**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **FIANCHI INC.2000X300 1.2 GRIGIO BFTM35**
Quantità: **46.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: **PIEDINO IN PLASTICA SCAFFALE A GANCIO**
Quantità: **92.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: **PIANI 08 1000X300 1R P.KG.125UD GRIGIO BFTM**
Quantità: **136.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: **GANCIO PER PIANI**
Quantità: **544.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: **PIASTRINI L12 FISS.MURO L.22 MM.GRIGIO BFTM35**
Quantità: **58.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 100

Descrizione bene/servizio: **SQUADRETTI DI RINFORZO GRIGIO BFTM35**
Quantità: **40.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 110

Descrizione bene/servizio: **TUBOLARI DISTANZ.TEDESC.L.1300-1500 GRI BFTM35**
Quantità: **12.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 120

Descrizione bene/servizio: **MOBILE BASSO ANTE STONEG**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **194.0000000**
Valore totale: **776.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 130

Descrizione bene/servizio: **COMPLETI DI:**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 140

Descrizione bene/servizio: **TOP L.90 STONEG**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 150

Descrizione bene/servizio: **MOBILE BASSO STONEG**
Quantità: **6.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **140.0000000**
Valore totale: **840.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 160

Descrizione bene/servizio: **COMPLETI DI:**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 170

Descrizione bene/servizio: **TOP L.90 STONEG**
Quantità: **6.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 180

Descrizione bene/servizio: **PARETINA H.135X180 STONEG**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **250.0000000**
Valore totale: **500.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 190

Descrizione bene/servizio: **CONN.RACC.H135 STONEG**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 200

Descrizione bene/servizio: **VETRO PER PAR.180 TE.TRA.**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **66.0000000**
Valore totale: **132.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 210

Descrizione bene/servizio: **KIT 3PF 1800 ST-TOR**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **96.0000000**
Valore totale: **384.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 220

Descrizione bene/servizio: **PORTABITI STELO CROM.**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **110.0000000**
Valore totale: **220.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 230

Descrizione bene/servizio: **POLTRONA SALVASCHIENA T360 CON BRACCIOLI ALZO GAS BASE ALL.MOV.EPRON PLUS SEDILE E SCHIENALE IMBOTT.IN GOMM.IGNIFUGA E RIVESTIM.IN TESSUTO DIAMANTE ANTRACITE DI1655**
Quantità: **3.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **360.0000000**
Valore totale: **1080.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 240

Descrizione bene/servizio: **PAGAMENTO SU CARIFERMO SPA AG.S.ELPIDIO A MARE CODICE IBAN: IT03F0615069720CC0180088872**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **7856.00**
Totale imposta: **1728.32**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-11-30** (30 Novembre 2020)
Importo: **7856.00**
Codice IBAN: **IT03F0615069720CC0180088872**
Codice ABI: **06150**
Codice CAB: **69720**
Codice BIC: **XRFEIT3FXXX**
Sconto per pagamento anticipato: **0.00**
Penale per ritardato pagamento: **0.00**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it